
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 07.10.2019 г. № 151 -  о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по физической культуре

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего консультанта Отдела 
по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

Л.В. Дядькина



Приложение к приказу
Отдела по образованию

№151 - о/д от 07.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (девушки) в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 кл аос' максимальное количество баллов — 65 (50 % - 32,5 балла) _______
1 Грешнова Александра МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 69,5

2 Кирпа Елизавета МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 60
о
J Хрущева Валерия МОУ «Очкуровская СШ» 7 57

4 Прокопий Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 54

5 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская СШ» 7 38

8 кл асс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)............
6 Красюк Ариана МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 69

7 Смирнова Влада МОУ «Очкуровская СШ» 8 59

8 Никольская Анастасия МОУ «С111 №2» г. Николаевска 8 55

9 Акберова Руфина МОУ «Степновская СШ» 8 39

10 Валиева Полина МОУ «Новобытовская СШ» 8 38

11 Липинская Алена МОУ «Солодушинская СШ» 8 38

1? Михайлова Юлия МОУ «Политотдельская СШ» 8 38

П Рубцова Елена МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 36

9 к.пасс; максимальное количество баллов — 70 (50 % - 35 баллов)
14 Наку Каролина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 69,5

15 Мантуленко Наталья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 59

16 Барковекая Нелли МОУ «Бережновская СШ» 9 47

17 Токарева Наталья МОУ «Поли тотдельская СШ» 9 38

18 Стипова Людмила МОУ «Солодушинская СШ» 9 35

10 класс; максимальное количество баллов — 70 (50 % - 35 баллов)
19 Скорикова Ирина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 69

90 Кобушко Карина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 68

71 Душминова Земфира МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 61

99 Лучкина Нина МОУ «Политотдельская СШ» 10 50

11 класс: максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)______

23 Барыльченко Дарья МОУ «СШ № 2» г. Николаевска 11 60

24 Камышникова Дарья МОУ «Политотдельская СШ» 11 52

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре (юноши) в 2019/2020 учебном i оду

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 кл асс; максимальное коли1ice 1 во баллов -  65 (50 %  - 32,5 балла) ____
1 Бровченко Артем МОУ «Очкуровская СШ» 7 63

2 Овчинников Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 57

Атеев Алдияр МОУ «Комсомольская СШ» 7 56

4 Столбников Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 51

5 Бровченко Александр МОУ «Солодушинская СШ» 7 42

6 Валиев Махмет МОУ «Степновская СШ» 7 36

7 Душпанов Батырхан МОУ «Пионерская СШ» 7 35



12 Новик Анастасия МОУ «Комсомольская СШ» 8 32
9 класс; максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)
13 Васютенко Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 69,3
14 Нуркажинова Асель МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 55
15 Бондаренко Александра МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 54
10 класс; максимальное количество баллов -  70 (50% - 35 баллов)
16 Куликова Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 50
17 Домрачева Карина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 47
18 Донченко Елизавета МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 44
19 Орлянская Надежда МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 42
11 класс; максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)
20 Григорова Анастасия МОУ «Политотдельская СШ» 11 44

i Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре (юноши) в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
1 Мещеряков Иван МОУ «Очкуровская СШ» 7 57
2 Гудименко Максим МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 7 50
3 Чередниченко Глеб МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 44
8 класс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
4 Жуков Александр МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 63
5 Колодяжный Александр МОУ «Очкуровская СШ» 8 56
6 Зюзин Денис МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 49
7 Шаповалов Денис МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 40
8 Бухарев Захар МОУ «Комсомольская СШ» 8 35
9 Шадрин Юрий МОУ «Пионерская СШ» 8 35
9 класс; максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)
10 Резниченко Александр МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 69
11 Мазанов Даниил МОУ «Бережновская СШ» 9 58
12 Жуков Иван МОУ «Очкуровская СШ» 9 57
13 Коломыйцев Вадим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 51
14 Зубанев Даниил МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 50
15 Закревский Виталий МОУ «CLL1 №2» г. Николаевска 9 48
10 класс; максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)
16 Черевичко Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 69
17 Ш терцер Иван МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 57
18 Сулицкий Егор МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 53
19 Морозенко Алексей МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 46
11 класс; максимальное количество баллов -  70 (50 % - 35 баллов)
20 Осугалиев Алексей МОУ, «Очкуровская СШ» 11 55
21 Черевичко Виталий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 55

22 Шамшин Максим МОУ «СIII №2» г. Николаевска 11 49
23 Вальковский Кирилл МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 45

Девушки -  44, юноши - 58


